

# 損 益 計 算 書

自 令和 2年 7月 1日  
至 令和 3年 6月30日

株式会社ばんきっず

(単位： 円)

科 目	金 額	
<b>【売上高】</b>		
コンサル部門売上高	264,000	
障害児支援部門売上高	50,243,608	
売上高合計		50,507,608
売上総利益金額		50,507,608
<b>【販売費及び一般管理費】</b>		
販売費及び一般管理費合計		53,667,983
営業損失金額		3,160,375
<b>【営業外収益】</b>		
受取利息	139	
雑収入	3,218,204	
営業外収益合計		3,218,343
<b>【営業外費用】</b>		
支払利息	37,595	
営業外費用合計		37,595
経常利益金額		20,373
税引前当期純利益金額		20,373
法人税等		80,021
当期純損失金額		59,648

## 販売費及び一般管理費内訳書

自 令和 2年 7月 1日  
至 令和 3年 6月 30日

株式会社ばんきっず

(単位： 円)

科 目	金 額
役 員 報 酬	4,573,000
給 料 手 当	20,684,391
雑 給	6,497,160
賞 与	4,048,000
法 定 福 利 費	4,430,728
福 利 厚 生 費	248,515
広 告 宣 伝 費	15,320
旅 費 交 通 費	409,630
通 信 費	478,425
消 耗 品 費	1,874,425
修 繕 費	108,900
水 道 光 熱 費	447,403
教 育 書 籍 費	180,561
支 払 手 数 料	88,283
車 両 費	1,301,787
地 代 家 賃	4,315,400
保 険 料	2,550,554
租 税 公 課	181,900
減 価 償 却 費	1,074,672
雑 費	158,929
販売費及び一般管理費合計	53,667,983